[image: image3.bmp]
教办科技〔2017〕648号

河南省教育厅办公室
关于组织开展河南省高校科技创新团队
和人才支持计划验收工作的通知

各有关高校：

按照《“河南省高校科技创新团队支持计划”实施办法》和《“河南省高校科技创新人才支持计划”实施办法》相关规定，拟于近期对两项计划承担者进行集中验收，现将有关事项通知如下：

一、验收范围

2014年度河南省高校科技创新团队、创新人才支持计划入选者及前期验收申请延期者（名单附后）。

二、验收方式

验收工作委托河南省高校科研管理研究会组织相关专家采取集中汇报结合实地抽查的方式开展，拟定于11月上旬进行，具体时间安排及集中汇报地点另行通知。

三、验收内容

计划验收以计划任务书约定的内容和确定的考核目标为基本依据。

创新团队计划主要考察和评估团队发展与平台建设（包括拔尖和骨干人才引进和培养，青年后备人才的成长，团队科研条件和实验平台建设，获得其他人才团队计划支持等）、创新能力与社会贡献（包括取得的标志性创新成果，国内外学术奖励，新增各类科技任务，技术转移和成果转化，推进科学普及和传播等）、科教结合支撑人才培养（包括科技成果支撑学科课程建设，授课和指导研究生，从事教学改革，获得教学成果奖励，学生获奖情况等）、经费使用合理性以及团队文化与管理运行（包括团队创新文化，师德学风与科研诚信，团队管理制度和国内外机构合作制度）、存在的问题和未来发展规划。

创新人才计划主要考察和评估计划入选者创新研究效果、成果产出水平、服务社会效益、人才队伍建设、经费使用以及存在的问题和未来发展规划等情况。

四、验收材料

计划入选者通过河南省高校科技管理云服务平台上传电子材料，由学校科研管理部门负责网上审核，材料提交说明参考附件《河南省高校科技管理云服务平台高校科技创新团队和人才支持计划结项流程》，纸质材料正反双面打印装订成册，提交一份。验收材料如下：

1．创新团队验收材料包括《河南省高校科技创新团队支持计划总结报告》、《河南省高校科技创新团队支持计划经费决算表》和《河南省高校科技创新团队支持计划验收汇报ppt》 (office 2010兼容格式，10分钟以内，不需要语音讲解)；

2．创新人才验收材料包括《河南省高校科技创新人才支持计划入选者总结报告》、《河南省高校科技创新人才支持计划经费决算汇总表》和《河南省高校科技创新人才支持计划验收汇报ppt》 (office 2010兼容格式，10分钟以内，不需要语音讲解)；

3．计划入选者汇报ppt要以表格对比形式明确列出各项计划任务完成情况，突出计划执行绩效、经费使用以及存在的困难和工作规划；

4．各高校科研管理部门要对报送材料认真审查、签署意见，并对其真实性负责。计划验收材料涉及学校科研、财务签章审查者，需经学校相关部门完成签章签字后转换成彩色扫描件（pdf格式）上传，学校科研处须在10月31日前完成网上审核并报送纸质验收材料一份。

五、联系方式

联系人：省教育厅科技处 魏涛 电话：0371-69691667

省高校科研管理研究会 宰炎冰 电话：0371-65680206

纸质材料受理地址：河南中医药大学科技处（龙子湖校区教学实验大楼B区BS704房间，郑州市金水东路与博学路交叉口）。

本通知及有关附件请在河南省高校科技管理云服务平台下载（http://www.rcloud.edu.cn）。

附件：1.河南省高校科技创新团队支持计划验收名单

2.河南省高校科技创新人才支持计划验收名单

3.河南省高校科技创新团队支持计划总结报告

4.河南省高校科技创新团队支持计划经费决算表

5.河南省高校科技创新人才支持计划入选者总结报告

6.河南省高校科技创新人才支持计划经费决算汇总表

7.河南省高校科技管理云服务平台高校科技创新团队和人才支持计划结项流程

2017年9月20日

附件1

河南省高校科技创新团队支持计划验收名单

	编 号
	带头人
	所在高校
	研究方向
	领 域
	资助期限
	资助金额
（万元）

	14IRTSTHN001
	李 倩
	郑州大学
	聚合物微纳成型
	先进制造
	2014年—2016年
	100

	14IRTSTHN002
	张玉贵
	河南理工大学
	构造煤
	能源
	2014年—2016年
	100

	14IRTSTHN003
	冯宪章
	郑州航空工业管理学院
	数字化样机
	先进制造
	2014年—2016年
	100

	14IRTSTHN004
	庞 欢
	安阳师范学院
	无机纳米化学，电化学
	化学化工
	2014年—2016年
	100

	14IRTSTHN005
	高书燕
	河南师范大学
	功能材料
	化学化工
	2014年—2016年
	100

	14IRTSTHN006
	江智勇
	河南大学
	可见光不对称催化
	化学化工
	2014年—2016年
	100

	14IRTSTHN007
	宋克兴
	河南科技大学
	高性能铜合金及先进制备加工技术
	材料
	2014年—2016年
	100

	14IRTSTHN008
	马录芳
	洛阳师范学院
	配位化学
	化学化工
	2014年—2016年
	100

	14IRTSTHN009
	王振领
	周口师范学院
	稀土功能材料
	化学化工
	2014年—2016年
	100

	14IRTSTHN010
	陈 锋
	河南农业大学
	小麦分子育种
	农业生物
	2014年—2016年
	100

	14IRTSTHN011
	冯建灿
	河南农业大学
	果树分子育种
	农业生物
	2014年—2016年
	100

	14IRTSTHN012
	马 云
	信阳师范学院
	遗传学
	农业生物
	2014年—2016年
	100

	14IRTSTHN013
	聂国兴
	河南师范大学
	水产动物健康养殖
	农业生物
	2014年—2016年
	100

	14IRTSTHN014
	侯小改
	河南科技大学
	牡丹生理生态与种质资源创新利用
	农业生物
	2014年—2016年
	100

	14IRTSTHN015
	赵 军
	河南农业大学
	动物疫病防控新技术
	农业生物
	2014年—2016年
	100

	14IRTSTHN016
	田 力
	河南中医学院
	构建“一体两翼”微创及中医药特色肝癌治疗的临床研究
	人口健康
	2014年—2016年
	100

	14IRTSTHN017
	吴卫东
	新乡医学院
	空气污染与健康
	人口健康
	2014年—2016年
	100

	14IRTSTHN018
	张金盈
	郑州大学
	冠心病的基础与临床研究
	人口健康
	2014年—2016年
	100

	14IRTSTHN019
	胡延忠
	河南大学
	分子伴侣与老年性疾病研究
	人口健康
	2014年—2016年
	100

	14IRTSTHN020
	宋东奎
	郑州大学
	膀胱肿瘤
	人口健康
	2014年—2016年
	100

	14IRTSTHN021
	吴庆涛
	河南科技大学
	网络技术与服务计算
	信息
	2014年—2016年
	100

	14IRTSTHN022
	范丽波
	许昌学院
	新型光电器件的设计、开发及理论分析
	数理
	2014年—2016年
	100

	14IRTSTHN023
	苗 雨
	河南师范大学
	应用概率统计
	数理
	2014年—2016年
	100

	14IRTSTHN024
	邓明聪
	中原工学院
	算子控制与智能计算
	信息
	2014年—2016年
	100

	14IRTSTHN025
	张 冰
	郑州大学
	埃洛石天然纳米管矿物有效利用
	资源环境
	2014年—2016年
	100

	14IRTSTHN026
	卢小平
	河南理工大学
	地理矿情天空地一体化监测
	资源环境
	2014年—2016年
	100

	14IRTSTHN027
	张 蓓
	郑州大学
	道路与铁道工程检测及修复
	资源环境
	2014年—2016年
	100

	14IRTSTHN028
	聂相田
	华北水利水电大学
	水资源高效利用保障技术
	资源环境
	2014年—2016年
	100

	14IRTSTHN029
	丁梧秀
	洛阳理工学院
	隧道与地下工程
	资源环境
	2014年—2016年
	100

	14IRTSTHN030
	刘绣华
	河南大学
	特色资源植物可持续利用
	资源环境
	2014年—2016年
	100

	13IRTSTHN027
	田长青
	中原工学院
	可再生能源热泵空调新技术
	能源
	2013年—2015年
	100

附件2

河南省高校科技创新人才支持计划验收名单

	编号
	姓 名
	所在高校
	研究方向
	领 域
	研究期限
	资助金额
（万元）

	14HASTIT001
	王丽君
	华北水利水电大学
	氢燃料发动机特征信号分析与故障融合诊断技术研究
	能源
	2014年—2016年
	60

	14HASTIT002
	王玉辉
	郑州大学
	食品安全管理与防控机制研究
	管理科学与工程
	2014年—2016年
	40

	14HASTIT003
	郑慧凡
	中原工学院
	太阳能复合制冷系统控制机理及动态优化研究
	能源
	2014年—2016年
	60

	14HASTIT004
	尹艳红
	河南师范大学
	锂硫电池介-微孔碳/硫复合正极材料制备及构效关系研究
	能源
	2014年—2016年
	60

	14HASTIT005
	孙兆刚
	郑州航空工业管理学院
	知识溢出激发再创新的内在机理研究
	管理科学与工程
	2014年—2016年
	40

	14HASTIT006
	张国辉
	郑州航空工业管理学院
	云制造环境下低碳柔性制造系统调度研究
	先进制造
	2014年—2016年
	60

	14HASTIT007
	刘春波
	河南工业大学
	液晶缺陷对相互作用引起的流动研究
	能源
	2014年—2016年
	60

	14HASTIT008
	何伟伟
	许昌学院
	半导体微纳米结构光生活性氧自由基的形成及其与光催化和抗菌活性的相关性
	化学
	2014年—2016年
	60

	14HASTIT009
	申怀彬
	河南大学
	基于高质量荧光量子点构筑高效全彩二极管研究
	化学
	2014年—2016年
	60

	14HASTIT010
	马晓明
	河南师范大学
	无机纳米材料的仿生合成及其细胞生物学效应
	化学
	2014年—2016年
	60

	14HASTIT011
	陈德良
	郑州大学
	层状结构固体超声剥离与功能纳米簇层间锚固生长机制与性能研究
	新材料
	2014年—2016年
	60

	14HASTIT012
	李素娟
	安阳师范学院
	限域纳米空腔中刺激响应性界面的构建及生物传感应用
	化学
	2014年—2016年
	60

	14HASTIT013
	石云峰
	安阳师范学院
	基于动态超支化聚合物制备智能CdTe纳米晶体及生物成像应用研究
	化学
	2014年—2016年
	60

	14HASTIT014
	冯 勋
	洛阳师范学院
	基于荧光探针功能导向d-f杂化材料的合成与发光性能研究
	化学
	2014年—2016年
	60

	14HASTIT015
	朱安莲
	河南师范大学
	功能化离子液体对有机分子的活化作用机制及其在绿色催化中的应用
	化学
	2014年—2016年
	60

	14HASTIT016
	刘澜涛
	商丘师范学院
	刚性结构手性硫脲配体的设计、合成及应用研究
	化学
	2014年—2016年
	60

	14HASTIT017
	刘广臻
	洛阳师范学院
	高柔性金属有机框架的“动态”结构与功能转换研究
	化学
	2014年—2016年
	60

	14HASTIT018
	杜银霄
	郑州航空工业管理学院
	单轴各向异性晶体的负折射效应及其应用研究
	传统材料
	2014年—2016年
	60

	14HASTIT019
	刘本国
	河南科技学院
	类黄酮酯化物的非水相酶促合成及其对PC12细胞氧化损伤的保护作用研究
	农业
	2014年—2016年
	60

	14HASTIT020
	许春平
	郑州轻工业学院
	蕈菌生物活性多糖的发酵和构效关系研究
	生物与基础医学
	2014年—2016年
	60

	14HASTIT021
	李春丽
	河南农业大学
	猪β防御素2的定向进化及其功能研究
	农业
	2014年—2016年
	60

	14HASTIT022
	陈 陆
	河南农业大学
	干扰素刺激蛋白ISG15抗病毒特性及开发
	农业
	2014年—2016年
	60

	14HASTIT023
	段 续
	河南科技大学
	基于热泵除湿的果蔬常压冷冻干燥关键技术研究
	农业
	2014年—2016年
	60

	14HASTIT024
	汪 洋
	河南科技大学
	猪链球菌LuxS蛋白的分子进化与调控机理研究
	农业
	2014年—2016年
	60

	14HASTIT025
	詹丽娟
	河南农业大学
	基于光照诱导的可溶性糖累积在绿叶蔬菜采后衰老中的糖信号作用机制
	农业
	2014年—2016年
	60

	14HASTIT026
	姜金庆
	河南科技学院
	蛋白同化激素多残留免疫学检测关键技术
	农业
	2014年—2016年
	60

	14HASTIT027
	王爱萍
	郑州大学
	人乳头瘤病毒16亚型（HPV16）L1蛋白中和性抗原表位的筛选与鉴定
	生物与基础医学
	2014年—2016年
	60

	14HASTIT028
	吴 鸿
	河南中医学院
	KLF2调控与内皮功能失调致血栓形成相关性及益气活血方的干预作用
	中医学
	2014年—2016年
	60

	14HASTIT029
	王海峰
	河南中医学院
	“AECOPD危险窗”生物标记物及其与证候关系的研究
	中医学
	2014年—2016年
	60

	14HASTIT030
	翟文龙
	郑州大学
	内质网应激诱导肝癌细胞转移的机制研究
	医疗卫生与临床
	2014年—2016年
	60

	14HASTIT031
	徐海伟
	郑州大学
	靶向α-微观蛋白的新型抗肿瘤活性分子的设计、合成及作用研究
	药学
	2014年—2016年
	60

	14HASTIT032
	林俊堂
	新乡医学院
	钙粘蛋白在神经发育中的作用及对干细胞诱导分化的影响
	生物与基础医学
	2014年—2016年
	60

	14HASTIT033
	谢松强
	河南大学
	多胺与肝癌转移
	药学
	2014年—2016年
	60

	14HASTIT034
	赵 营
	新乡医学院
	HDAC抑制剂对帕金森病救援作用研究及机制探讨
	医疗卫生与临床
	2014年—2016年
	60

	14HASTIT035
	王重建
	郑州大学
	基于家系设计的Wnt信号通路基因与环境因素对2型糖尿病的交互作用
	医疗卫生与临床
	2014年—2016年
	60

	14HASTIT036
	常 钦
	河南师范大学
	LHC上B介子物理唯象研究
	物理
	2014年—2016年
	60

	14HASTIT037
	张志清
	河南工业大学
	B介子衰变中次领头阶阈再求和技术的研究
	物理
	2014年—2016年
	60

	14HASTIT038
	郑海务
	河南大学
	应变对铁酸铋薄膜光伏效应的调控
	物理
	2014年—2016年
	60

	14HASTIT039
	李小红
	河南科技大学
	高能低感四唑类炸药理论设计研究
	物理
	2014年—2016年
	60

	14HASTIT040
	姚利娜
	郑州大学
	基于数据驱动的非高斯随机分布系统的故障诊断与容错控制研究
	电子科学技术
	2014年—2016年
	60

	14HASTIT041
	王玉柱
	华北水利水电大学
	耗散双曲型方程的渐近行为
	数学
	2014年—2016年
	40

	14HASTIT042
	武相军
	河南大学
	分数阶时滞混沌系统的同步控制及其在信息安全中的应用研究
	电子科学技术
	2014年—2016年
	60

	14HASTIT043
	刘墨林
	信阳师范学院
	新引力理论及其可观测效应研究
	物理
	2014年—2016年
	60

	14HASTIT044
	蒋利娟
	新乡学院
	太赫兹与低维碳材料特性研究
	物理
	2014年—2016年
	60

	14HASTIT045
	郑瑞娟
	河南科技大学
	智慧物联网的自主认知与自律安全关键技术
	计算机与通讯
	2014年—2016年
	60

	14HASTIT046
	郭红建
	信阳师范学院
	水库渔业资源综合开发利用的系统生态学模型研究
	数学
	2014年—2016年
	40

	14HASTIT047
	徐存东
	华北水利水电大学
	基于多场耦合作用的灌区水工混凝土结构耐久性研究
	环境
	2014年—2016年
	60

	14HASTIT048
	吴福勇
	河南城建学院
	河南燃煤区冬小麦多环芳烃富集特征及其膳食暴露风险评价
	环境
	2014年—2016年
	60

	14HASTIT049
	冯精兰
	河南师范大学
	黄河河南段生态系统中多环芳烃的营养级迁移规律
	环境
	2014年—2016年
	60

	14HASTIT050
	徐平
	郑州大学
	混凝土空心墙的被动隔振机理研究
	环境
	2014年—2016年
	60

	13HASTIT010
	史 峰
	河南大学
	一些含氮杂环和多取代芳香化合物的新合成方法
	化学
	2013年—2015年
	60

	13HASTIT019
	王 辉
	河南工业大学
	基于竹子多级结构仿生的高性能水泥基复合材料研究
	新材料
	2013年—2015年
	60

	13HASTIT022
	刘康栋
	郑州大学
	藜芦胺类化合物抑制细胞转化的分子机制研究
	生物与基础医学
	2013年—2015年
	60

	13HASTIT027
	张振强
	河南中医学院
	不同基础病变合并脑缺血大鼠模型对神经-血管单元的影响
	中医学
	2013年—2015年
	60

	13HASTIT043
	陈 莉
	河南财经政法大学
	基于格的云安全身份密码体制及其应用研究
	计算机与

通讯
	2013年—2015年
	60

	2012HASTIT035
	阎利
	安阳工学院
	废弃CRT玻璃配制预拌砂浆和预拌混凝土研究
	传统材料
	2012年—2014年
	40

附件3

河南省高校科技创新团队支持计划

总 结 报 告

（资助期限：    年   月至     年   月）

计 划 编 号：
团队带头人：

所 属 领 域：

通 讯 地 址：
所 在 学 校：
编 写 日 期：
河南省教育厅制

二〇一七年

编　写　说　明

一、编写要严肃认真、实事求是、内容翔实、文字精炼。

二、总结简表必须逐项认真填写，没有的填“无”。

三、填报的各项工作成绩或数据，必须是在本计划资助期间所取得的成果。

四、“专业技术职务”指受聘的专业技术工作岗位，如教授、副教授、研究员、副研究员等。

五、代表性论著需附复印件一份，不超过10篇、部。

六、各种项目、成果、奖励和申请、授权专利等，均需附相关立项证明或证书复印件。
七、页面用A4纸，于左侧加软封面装订成册（请不要用塑料封面或塑料文件夹）。
一、总结简表

	团队名称

	计划编号

	研究方向

	所属领域

	团队带头人情况

	姓名

	性别

	民族

	出生年月

	最终学位及授予国家或地区、

学校、时间、专业

	专业技术职务

	行政

职务

	手机

	电子邮箱

	所在工作单位

（院、系、所、实验室、中心）

	创新团队科研工作情况

	研究

经费
	总 额
	万元
	研究

期限
	计划

完成年月

	实际支出金额
	万元

	实际

完成年月

	学术

交流
	大会特邀报告（篇）
	组织学术会议（次）
	参加学术会议（次）

	国 际

	国 际

	收录论文
	篇
	国 际

	提交

论文
	篇

	国 内

	国 内

	国 内

	发表

论著
	期刊发表（篇）
	论文集（篇）
	专著出版（册）
	编写教材（册）

	国 际

	国 际

	单 著

	主 编

	国 内

	国 内

	合 著

	参 编

	知识

产权
	申请专利
	授权专利
	省级鉴定（项）
	审定新品种

（项）

	国际   （项）
	国内   （项）
	国际   （项）
	国内  （项）

	新获

科研

项目
	合计
	国家级
	省部级
	横向

	（项）
	（万元）
	（项）
	（万元）
	（项）
	（万元）
	（项）
	（万元）

	入选

人才

计划
	入选者姓名
	入选者编号
	人才计划名称及入选时间

	科研

或学术奖励

（等级、项）
	国    家    级
	省 部 级（二等以上或相当）

	国  际 (学 术)
	其     它

	成果

推广
	成果已推广
	成果未推广（请附原因）

	经济效益              （万元）

	人才培养(人)
	博士后
	博士（已获学位）
	硕士（已获学位）
	学士（已获学位）

二、研究方向及主要研究内容

主要包括计划研发内容、技术路线、项目执行情况（目标任务完成情况）、培养团队和人才情况（入选省部级团队计划、已获博士、硕士学位人员情况）等。

三、主要研究成果

主要说明团队合作解决的关键技术和主要创新点以及科学意义，取得成果、获得奖励情况，国内外评价、主要学术刊物收录和引用的情况，技术成果应用、经济和社会效益等情况。

四、 经费决算和经费使用情况

五、 其他需要说明的问题及建议

六、 所在高等学校审查意见

对创新团队在资助期内取得的科研成果、学术水平、创新能力和未来发展前景的评价。

七、 相关附件材料

（1）最具创新性的论文论著复印件；

（2）论文、专著被评价材料的复印件；

（3）专利授权证书或专利受理证书的复印件；

（4）科研项目立项和结项证明的复印件；

（5）科研或学术性奖励证书的复印件；

（6）其他。

附件4

河南省高校科技创新团队支持计划经费决算表

团队编号：　 　   　　       团队带头人：   　        单位：万元

	经费

总额

	其中
	省拨

经费

	配套

经费

	其他

	支 出 科 目
	金　额（万元）
	说   明

	1. 科研业务费

	合计

	2. 试验材料费

	合计

	3. 协作费

	合计

	4. 国际合作费

	合计

	5.其他

	合计

	总    计

	结余经费

科研负责人：　　           财务负责人：　           审计负责人：

        （公章）                 （公章）                  （公章）

年   月   日           年   月   日           年   月   日
附件5

河南省高校科技创新人才支持计划入选者
总 结 报 告

（资助期限：    年   月至   年   月）

计 划 编 号：
姓       名：

所 属 领 域：
所 在 学 校：
通 讯 地 址：
编 写 日 期：
河南省教育厅制

二〇一七年

编 写 说 明

一、编写要严肃认真、实事求是、内容翔实、文字精炼。

二、实施简表必须逐项认真填写，没有的填“无”。

三、填报的各项工作成绩或数据，必须是在本计划资助期间所取得的成果。

四、“专业技术职务”指受聘的专业技术工作岗位，如教授、副教授、研究员、副研究员等。

五、代表性论著需附复印件一份，不超过5篇、部。

六、各种项目、成果、奖励和申请、授权专利等，均需附相关立项证明或证书复印件。

七、页面用A4纸，于左侧加软封面装订成册（请不要用塑料封面或塑料文件夹）。

一、总结简表

	入

选

者
	姓名

	性别

	民族

	出生年月

	最终学位及授予学校

	研究领域

	研究

方向

	专业技术

职务

	行政职务

	电子邮箱

	所在工作单位

（院、系、所、实验室、中心）

	手机

	研究

经费
	总 额
	     万元
	研究

期限
	计划

完成年月

	实际支出金额
	     万元

	实际

完成年月

	学术

交流
	大会特邀报告        （篇）
	参加学术会议（次）
	邀请讲学（次）
	被邀讲学

（次）

	国 际

	国 际

	提交

论文
	  篇
	国际

	国际

	国 内

	国 内

	国内

	国内

	发表

论著
	发表论文（篇）
	被三大检索

收录论文(篇次)
	专著出版（册）
	编写教材（册）

	国 际

	单 著

	主 编

	国 内

	合 著

	参 编

	知识

产权
	申请专利
	授权专利
	省级鉴定（项）
	审定

新品种（项）

	国际 （项）
	国内（项）
	国际 （项）
	国内（项）

	新获

科研

项目
	合计
	国家级
	省部级
	横向

	（项）
	（万元）
	 （项）
	 （万元）
	（项）
	（万元）
	（项）
	（万元）

	入选

人才

计划
	计划编号
	人才计划名称及入选时间

	科研

或学术奖励
（等级、项）
	国    家    级
	省 部 级（二等以上或相当）

	国  际 (学 术)
	其     它

	成果

推广
	成果已推广
	成果未推广（请附原因）

	经济效益              （万元）

	人才培养(人)
	博士后
	博士（已获学位）
	硕士（已获学位）
	学士（已获学位）

二、研究方向及主要研究内容

主要包括计划研发内容、技术路线、项目执行情况（目标任务完成情况）、培养和引进人才情况（已获博士、硕士学位人员情况）等。

三、主要研究成果

主要说明解决的关键技术和主要创新点，取得成果、发表论文、专著及专利情况，获得奖励情况，国内外评价、主要学术刊物收录和引用的情况，技术成果应用、经济和社会效益等情况。

四、 经费决算和经费使用情况

五、 其他需要说明的问题及建议

六、 所在高等学校审查意见

对创新人才在资助期内取得的科研成果、学术水平、创新能力和未来发展前景的评价。

七、相关附件材料

（1）最具创新性的论文论著复印件；

（2）论文、专著被评价材料的复印件；

（3）专利授权证书或专利受理证书的复印件；

（4）科研项目立项和结项证明的复印件；

（5）科研或学术性奖励证书的复印件；

（6）其他。
附件6

河南省高校科技创新人才支持计划经费决算表

负责人：　 　   　　     计划编号：　                单位：万元
	经费
总额

	其中
	省拨
经费

	配套
经费

	其他

	支 出 科 目
	金　额（万元）
	说   明

	1. 科研业务费

	合计

	2. 试验材料费

	合计

	3. 协作费

	合计

	4. 国际合作费

	合计

	5.其他

	合计

	总    计

	结余经费

科研负责人：　　           财务负责人：　           审计负责人：

        （公章）                 （公章）                   （公章）

        年   月   日           年   月   日           年   月   日
附件7

河南省高校科技管理云服务平台

高校科技创新团队和人才支持计划结项流程

2017年9月19日

温馨提示：

1.建议使用IE8.0以上版本浏览器或者谷歌浏览器；

2.请老师确认自己的项目无需变更，一旦申请结项后，从业务流程中将不允许老师再次申请变更，如需变更，请您在申请变更结束后再申请结项；

3.创新人才和创新团队结项流程操作一致。

结项步骤：

步骤一：请老师们登录系统，依次点击【省厅科研】->【省厅立项】，在列表中找到【申请结项】，点击申请结项，填写信息后暂存。（暂存后在左侧列表【省厅结项】中就可以看到上传结项报告及经费决算等按钮。）

[image: image1.png]2 BRAR

1 HFBH: 2016-08-17

@ {3EH1i:00:23:58

HA
8

SRR

ETHE
ETRE
EEHE
EEYR
i
e
RS
ETER
ETEE
RRIEE
HEIRE

#ER

R

TREEH

REER

EF

sz (20 7]

HETHE

ETEEE

e

2

FIE—SFH

TREZEH

FHEBIRERA SR

SIRRASEE

-

TREHRS

Heks® (hr  HRIBFEERE  #F

100.0

&

BT

=

i}

-

FRIEAT
RFEE FER
SitiEEH EEHIH

am <1 [RR

步骤二：在第一步暂存后，在省厅结项中会出现该项目信息，老师可在此页面编辑结项申请、上传经费决算（pdf格式）、上传结项报告（pdf格式）、上传结项汇报PPT（office 2010兼容格式）。四项处理结束后，系统会出现提交按钮。

[image: image2.png]2 BRAR: iEIEE: 2016-08-17 (D) {EEEAYIE:00:27:44

HRRESI
SR

&R P
R O REATTRE, AETSHREERE, MRS WATRER, SRR TSR
ETRL 2 BXETERBERE W8 (ZTARTRE i) SER{E.
i o HIRREIER, WTH (HEEATRESREEIHRS (01 o
EEgE
zgiﬁ REFRRES REEH A FE-md FEROR Geps amE « w6 o

T
B R BRETRS

R uE ERANE LR
/ TEATEE W
- [ =h

iz 20 aa | <> R

EREEARGSHIRTTIER

步骤三：提交结项后，由科研处审核，科研处审核通过的由省厅审核。

步骤四：全部审核通过后，老师可以下载打印结项通知书。

问题解答：

（1）项目结项审核流程？

个人提交后学校管理员审核（审核通过）->省厅管理员审核（省厅通过），审

核通过后可以打印结项证书。

（2）可以越级审核么？

需学校审核通过后省厅方可以审核，请先确认学校审核通过。

（3）学校审核不通过或者省厅审核不通过后怎么处理？

学校或者省厅审核不通过，科研人员可以点击【省厅科研】->【省厅结项】，找到项目结项信息，点击结项列表中的【编辑】按钮，重新调整结项信息后保存。保存后请提交，提交后则此条数据重新走结项审核流程。【必须点击编辑，确认结项信息无误后，保存并提交后学校管理员才可以重新审核】

（4）我已经申请结项了，发现有信息需要变更怎么办？

因项目流程不可逆，请保存好结项填写内容并电话联系400-800-1636，请技术员协助清除结项信息。

  河南省教育厅办公室               2017年9月20日印发

河南省教育厅办公室文件

PAGE
— 1 —